
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 
 

EXTRATO DE CONTRATOS  

 
CONTRATO Nº: 074/2018 Contratado: ECOPISOS ECOLÓGICOS E INDUSTRIAIS LTDA. 

Objeto: Contratação de empresa para execução de piso em concreto. Origem: Processo de 
Dispensa nº 012/2018 Valor: R$ 13.500,00 Vigência: 19/11/18-19/12/18. 
CONTRATO Nº: 075/2018 Contratado: RGE RIO GRANDE ENERGIA S/A. Objeto: 
Contratação de empresa para ligação de energia elétrica e manutenção mensal. Origem: 
Processo de Dispensa nº 015/2018 Valor Total: R$ 16.000,00 Vigência: 23/11/18-23/11/19. 
CONTRATO Nº: 076/2018 Contratado: PM ASSESSORIA EM SEGURANÇA DO 
TRABALHO LTDA. Objeto.  Contratação de serviços de assessoria em segurança e 
medicina do trabalho. Origem: Processo de Dispensa nº 014/2018 Valor Total: R$ 
15.564,00. Vigência: 23/11/18-23/11/19 
CONTRATO Nº: 077/2018 Contratado: BRUNA BATHKE ME. Objeto.  Contratação de 

empresa para aquisição e instalação de grama sintética na Escola Bento Gonçalves. 
Origem: Processo de Dispensa nº 013/2018 Valor Total: R$ 14.335,00. Vigência: 23/11/18-
23/11/19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


